АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2017 г. № 1240-па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Пинежский район» № 1041-па от 14 ноября 2017 года

Рассмотрев протест заместителя прокурора Пинежского района на  постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» № 1041-па от 04 ноября 2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования "Пинежский муниципальный район" (далее – административный регламент), администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Подпункт 7 п.14 раздела 2.1. административного регламента  изложить
в новой редакции «7) копию свидетельства об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации;».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов